
FESTIVAL ZDRAVÍ ZÁHLINICE  
 

PŘEDNÁŠKA 
TĚLOVÉ SVÍCE A JICH PRAKTICKÉ VYUŽITÍ V LÉČBĚ 

sobota 20.7. 
12.30 – 13.30 hodin 

přednášková místnost č.1 

 
Tělové svíce jsou účinnou metodou přírodní léčby. Vyrábím je ručně 

s láskou, ze směsi čistého včelího vosku a přírodní tkaniny v přírodě. 

Svíce se používají při léčbě i prevenci migrén, bolesti hlavy, zubů, 

únavě, stresu, nespavosti, při nachlazení, ucpaných dutinách, na bolest 

kolene, kyčlí, páteře, pohybového aparátu, ale i k léčení vnitřních 

orgánů jako jsou játra, ledviny, slezina, střeva, lymfatický systém atd. 

Ukážu vám prakticky, jak se svícemi pracovat na fyzickém těle, ale i na 

jemněhmotné úrovni těl, jak nastartovat sebeléčebný proces.  

Řekneme si něco o meridiánových drahách na těle, o systému su-jok 

na ruce 

Svíce budu mít na přednášce k zakoupení za sníženou cenu 

workshopovou cenu 50 Kč/ kus svíce normal a 65 Kč svíce turbo. 

Pokud již víte, že si chcete nějaké svíce zakoupit nebo se přihlásit na 

letní srpnový workshop do Uherského Hradiště, napište mi předem do 

zprávy na mobil nebo na mail mirkaresslerova@gmail.com 

 a já vám je nachystám a odpovím vám. 

Děkuji a těším se na setkání a společný čas. 

Na festivalu mám i svůj stánek s vlastní tvorbou a ráda vás u něho 

přivítám. Podívat se na ni můžete v mém e-shopu 

https://www.cestouzivotem.cz/obchudek 

 

Kontakt na mě, moji terapeutickou a lektorskou činnost, léčení a akce, 

které pořádám a jiné najdete na mých stránkách 

www.cestouzivotem.cz 

mailto:mirkaresslerova@gmail.com
https://www.cestouzivotem.cz/obchudek

